รหัสงาน ๓๓๓๐๐ งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง งานยกระดับมาตรฐานการ
ป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอน เขาบ่อ - ท่าทอง ตอน ๔ ระหว่าง                 
กม .๑๕+๕๖๖  - กม .๒๒+๗๔๐  LT., RT. (เป็ นช่ วงๆ ) ปริมาณ งาน  ๑  แห่ ง  วงเงิน งบประมาณ                
๙,๙๓๔,๐๐๐.- บาท (เงินเก้าล้านเก้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e- bidding) 

๓. ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย  
๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย  
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ  
๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

[...]

ลงนามในสัญญา                 

๙. งวดงานและการจ่ายเงิน  
 กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้  
 (๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่ เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕  (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)                   
แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ
ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา  
                     (๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ